Edital n.º 10.001/2024 – Candidatos habilitados à correção da prova discursiva – PMC                                                 Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 0 . 0 0 1 / 2 0 2 4  -  D I V U L G A Ç Ã O  D O S  C A N D I D A T O S

 H A B I L I T A D O S  À  C O R R E Ç Ã O  D A  P R O V A  D I S C U R S I V A

O Prefeito do Município de Cafeara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a Listagem de candidatos habilitados à correção da prova discursiva do

Concurso Público n.º 001/2024, nos seguintes termos.

Art.1º  Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste edital, a relação dos candidatos que terão a prova discursiva corrigida,

conforme prescreve o item 13 do edital de abertura.

Art.2º A correção da prova discursiva, de caráter eliminatório e classificatório, será realizada por uma Banca

Examinadora, considerando os aspectos presentes no edital de abertura, cuja pontuação máxima será de 40,00

(quarenta) pontos.

Art.3º  Será considerado aprovado e classificado na respectiva etapa, o candidato que obter 20,00 (vinte) pontos ou

mais.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                                                     Cafeara (PR), 14 de maio de 2024.

Elton Fabio Lazaretti

Prefeito

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 10.001/2024 - DIVULGAÇÂO DOS CANDIDATOS HABILITADOS À CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

6071 - AGENTE UNIVERSITÁRIO: ADVOGADO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA DE HABILITAÇÃO PARA

ETAPA
MODALIDADE

0040880 ALINE SORPREZO DE ALMEIDA 90,00 Ampla Concorrência

0040366 AMANDA DA SILVA COSTA 74,00 Ampla Concorrência

0040727 CINTIA DE MELLAS FONTES 72,00 Ampla Concorrência

0039798 GEORGIA ANASTACIA CAMPANA MURARI 92,00 Ampla Concorrência

0039827 ISABELLE GOMES DOS SANTOS 88,00 Ampla Concorrência

0039850 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA 64,00 Ampla Concorrência

0039817 JOÃO CARLOS PERES 94,00 Afrodescendente

0040887 JULIANO DE SOUZA 82,00 Ampla Concorrência

0040999 KAROLAINE BATISTA MOURA 78,00 Ampla Concorrência

0039859 LETÍCIA APARECIDA ALVES 96,00 Ampla Concorrência

0039941 MÁRIO RIBEIRO DOS SANTOS 98,00 Ampla Concorrência

0039857 MAURO VIALLE JUNIOR 84,00 Ampla Concorrência

0039872 PAULO ROBERTO MARIANO DE FARIA JUNIOR 64,00 Afrodescendente

0040020 ROBSON DA SILVA RODRIGUES 58,00 Ampla Concorrência

0039667 RODRIGO SERAFIM ESPASSO 78,00 Ampla Concorrência

Página 1 de 1